臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年11月2日

發文字號：（98）省貿明業字第0057號

速別：最速件

附件：
主旨：「食品業者投保產品責任保險」將自98年11月2日起全面開始實施，請  轉知有關會員廠商於實施日前完成投保產品責任保險。

  說明：

一、依據行政院衛生署98.10.26.衛署食字第0980462282號函辦理。

    二、該署96年5月2日衛署食字第0960400310號公告訂定「食品業者投保產品責任保險」（公告內容請自食品資訊網/新聞公告/歷史公告/第15頁96年5月2日公告下載）。

    三、依據該公告規定，自98年11月2日起全面開始實施食品業者投保產品責任保險制度。凡持有營利事業登記證之食品產
業，包括製造商、進口商、委託他廠代工之產品供應者，應
事先完成其產品責任保險之投保，並保存該保險文件，維持保險單有效性，以備查核。保險範圍係指上開業者因被保險產品未達合理之安全期待，具有瑕疵、缺點、不可預料之傷害或毒害性質等缺陷，致第三人遭受身體傷害、殘廢、死亡者。
正本：各會員公會